17 S. loaN. Damasc,, Encomium in dormitionem Dei Genitricis sem-
perque Virginis Mariae, hnm 11, 14; Cf. etiam ibid., n. 3.

18 S. GerM. Consrt., In Sanctae Dei Genitricis Dormitionemn, sermo I.

19 Encomium in Dormitionem Sanctissimae Dominae nostrae Deipa-
rae semperque Virginis Mariae (S. Modesto Hierosol. attributum), n. 14.  °
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dicitur, ac catholicam intercedit. fidem, animadvertendum pu-
carent hoc Mariae Virginis Assumptionis: privilegium cum di-
vinis veritatibus miro quodam modo concordare, per Sacras
Litteras nobis traditis. |

Cum hinc ratiocinando proficiscerentur, varia protulere ar-
gumenta, quibus mariale eiusmodi privi]-?gium illustrarent, quo-
rum quidem argumentorum quasi primum elementum hoc esse
asseverabant,lesum Christum nempe, pro sua erga Matrem pie-
tate, eam voluisse ad Caelum assumptam; eorumdem vero argu-
mentorum vim incomparabili inniti dignitate eius divinae ma-
ternitatis atque etiam eorum omnium munerum, quae eam con-
sequuntur; quae quidem sunt insignis eius sanctitas, ‘omnium
hominum angelorumque sanctitudinem eXsuperans; intima Ma-
riae cum Filio suo coniunctio; ac praecipuae illius dilectionis
affectus, qua Filius dignissimam Matrem suam prosequebatur.

Ac saepenumero theologi occurrunt oratoresque sacri, qui
Sanctorum Patrum vestigiis insistentes, 20 ut suam illustrent
Assumbptionis fidem, quadam usi libertate, eventus ac verba re-
ferunt, quae a Sacris Litteris: mutuantur. [taque, ut nonnulla
tantum memoremus, quae hac de re saepius usurpantur, sunt
qui Psaltae sententiam ‘inducant: «Surge, Domine, in requiem
tuam,tu et Arca sanctificationis tuae»; 21 atque Arcam foederis,
incorruptibili ligno instructam atque irf Dei templo positam,
quasi imaginem cernant purissimi Mariae Virginis corporis, ab
omni sepulcri corruptione servati immunis, atque ad tantam in
Caelo gloriam evecti. Parique modo, hac de re agentes, Regi-
nam describunt in regiam Caelorum aulam per triumphum in-
gredientem ac dextero Divini Redemptoris assidentem lateri; 22
itemque Canticorum Sponsam inducunt, «quae ascendit per de-
sertum, sicut virgula fumi ex aromatibus myrrae et thuris», ut

20 Cf. S. loan. Damasc., Encomium in Dormitionem Dei Genitricis
semperque Virginis Mariae, hom. 11, 2, 11; Encomium in Dormitionem (S-
Modesto Hierosol. attributum). '

21 Ps. CXXXI, 8.

22 Ps. XLIV, 10, 14-16.
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corona redimiatur. 23 Quae guidem ab iisdem veluti *imagi-nes
proponuntur caelestis illius Reginae, caelestisque Sponsae, quae
una cum Divino Sponso ad Caelorum aulam evehitur.